CÂMARA MUNICIPAL DE
MACAPARANA

CASA DR. BENJA MIN  MARl i
íomortMünicipol de Mccaporcmo

0  PRESENTE P R O JET O
*•3* .

INDICAÇÃO N° 84/2021
€ Q £ x ^ .  '
Presidente

Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana -  PE

JUSTIFICATIVA

Os m oradores da Rua José Leôncio de Moura pedem as au
que instalem um quebra-molas na rua, pois motoqueiros estão l
sossego dò povo e os perturbando em vários horários do dia, até n
madrugada. Além disso, tal obra ajudaria também na segurança da
evitar que ocorram acidentes com animais e as próprias pessoas.

Indicamos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às
formalidades regimentais, que seja enviado ofício solicitando ao Exmo.
Senhor Prefeito Paulo Barbosa da Silva, com cópia para o Secretário
Municipal de Obras, que analise a viabilidade de construir um quebra-molas
na Rua José Lee

Sala das Sessões,

\
JO SE PAULO M EDEIROS DA SILVA

Vereador P R O T O C O L O

N°___ &k_____
d a t a

Í2L i2i
Ass. Receber

Câmara Municipal de Macaparana -  CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

www.macaparana.pe.lea.br // cmv.macaparana@gmail.com

http://www.macaparana.pe.lea.br
mailto:cmv.macaparana@gmail.com